
 STŘECHY TECHNICKÝ LIST 

 
ŠIKMÉ STŘECHY                    TECHNICKÝ LIST 
 
 
PLASER PF - 180 
SAMOLEPICÍ  PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO BITUMENU  
PRO KONTAKT S BEDNĚNÍM  A TITANZINKEM  
 
 POPIS VÝROBKU 
Spodní vodotěsný samolepicí pás z SBS modifikovaného asfaltu pro celoplošné lepení na bednění, QSB nebo OSB desky 
nebo přímo na PIR izolaci. Pás se samotěsnícími vlastnostmi pro hřebíky nebo vruty. Pás je velmi pružný a pevný proti 
protržení. Při nízkých teplotách si zachovává svou ohebnost.  Při kombinaci se strukturovanou nopovou vrstvou je 
doporučený kombinaci s titanzinkovou drážkovanou krytinou.  
 OBLAST POUŽITÍ 
Pás je určen k ochraně tepelné izolace šikmých střech proti zatečení vody a vlhkosti vznikající pod plechovou 
drážkovanou krytinou při sklonech střechy pod 7°, pro  kontakt s bedněním. Použití pro stupeň a třídu těsnosti PHI 
3.stupně třída A (B).  
Vhodný také k těsnění úžlabí, žlabů, kolem komínů a pod. Před zpracováním ponechat pás ve skladu při teplotě +12°C po 
dobu min.24 hod. Na střeše pás rozvinout aby byl rovný a natočit ho ke středu. Odtrhávat ochranný film a pás celoplošně 
lepit přitlačením přes váleček. Spoje by měly mít přesah 80 - 100 mm. 
 VLASTNOSTI 
Vodotěsný pás s vysokým difúzním odporem. Skladovat pod přístřeškem ve svislé poloze, daleko od zdrojů tepla a bez 
vlivu slunce. 
 BALENÍ 
Pás Plaster PF - 180 je dodáván v rolích á 10 bm s označením výrobce a základními údaji o výrobku na štítku. BNÍ  
 ZPRACOVÁNÍ ODPADU 
Zbytky nezpracovaných rolí a pásu po skončení životnosti je nutné předat oprávněné osobě k likvidaci odpadu podle 
zákona č. 185/2001 Sb. Jedná se o odpad č.170302 – asfaltové směsi neuvedené pod č.170301. 
SIMENT A bednění 
HNICPARAMETRY 

TECHNICKÉ PARAMETRY 
Vlastnost Hodnota Jednotka Norma 
Délka ≥ 10 m EN 1848-1 
Šířka ≥ 0,99(1,00±0,01) m EN 1848-1 
Tloušťka 2,6±0,02 mm EN 1849-1 
Přímost mm/10m mm EN 1848-1 
Max.tahová síla (podélná/příčná) 900±200/700±200 N/50mm EN 12311-1 
Protažení (podélné/příčné) 60±10, 60±10 % EN 132311-1 
Ohebnost za nízkých teplot  ≤ -25 °C EN 1109 
Odolnost proti stékání při zvýšené teplotě ≥ 100 °C EN 1110 
Odolnost proti pronikání vody W1 třída EN 13111 
Propustnost vodní páry  polyester.rouno min.180 g/m² EN 1931 
Faktor difúzního odporu  20000 µ EN 1931 
Nosná vložka -40 °C EN 1109 
Reakce na oheň E  EN 13501-1 
ES certifikát shody Dle ČSN EN 13707: 1486-CPD-0258 
Informace v tomto technickém listě vypovídají o vlastnostech výrobků platných v době vydání. Vzhledem k neustálému vývoji 
materiálů může docházet ke změnám jejich vlastností. Pro aktuální informace kontaktujte obchodního zástupce. 
   

 

 

  

  

                                            

Icopal Vedag CZ s.r.o.  
Dopraváků 749/3, 184 00 Praha 

JITRANS TRADE s.r.o. – prodejce 
Na Hranici 12a, 587 01 Jihlava 

tel: +420 567 563 505, fax: +420 567 210 725 
technické informace: +420 725 338 887 
e-mail: info@puren.cz, www.puren.cz 

 

Vydáno: 12/ 2011  

 


